2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.08.2015

№  2889
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации МО «Город Гатчина» от 12.03.2012 №321

«Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной услуги

по предоставлению ежемесячных выплат отдельным

категориям граждан для компенсации

части их расходов на оплату жилья и коммунальных услуг»

         В целях соблюдения положений Федерального закона от 27.07.2010      № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  приведения административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению ежемесячных выплат отдельным категориям граждан для компенсации части их расходов на оплату жилья и коммунальных услуг   в соответствие с решениями совета депутатов МО «Город Гатчина»  от 26.02.2014 № 12 «О передаче части полномочий администрации МО «Город Гатчина» по решению вопросов местного значения МО «Город Гатчина» администрации Гатчинского муниципального района» и от 24.09.2014 «О ликвидации администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Гатчинского муниципального района,  Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации МО «Город Гатчина» от 12.03.2012 №321 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по предоставлению ежемесячных выплат отдельным

категориям граждан для компенсации части их расходов на оплату жилья и коммунальных услуг»  следующие изменения:

1.1 в абзаце «1» пункта 2.10 раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» административного регламента слова: «30 минут» заменить словами: «15 минут».

1.2 в абзаце «2» пункта 2.10 раздела 2 «Стандарт предоставления

муниципальной услуги» административного регламента слова: «30 минут» заменить словами: «15 минут».

       2.Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района  в сети интернет.

       3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4. Контроль  исполнения настоящего   постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению  государственных полномочий и социальному комплексу   Дерендяева Р.О.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                        Е.В.Любушкина

Львович И.В.